於記錄日期辦公時間結束時包銷商持有492,278,947股股份，
因此包銷商根據不可撤回承諾將須認購492,278,947股供股
股份。

包銷商包銷之供股
 股份數目：

涉及供股之所有供股股份，惟不包括包銷商根據不可撤回
承諾已承諾認購之供股股份。

按於記錄日期辦公時間結束時已發行股份總數及包銷商持
有之股份數目計算，包銷股份總數將為611,325,192股供股股
份。

佣金： 包銷股份總認購價之 1%

根據包銷協議，莊士機構（作為包銷商之擔保人）將向本公司擔保包銷商履行其於
包銷協議下之責任。

莊士機構為於百慕達註冊成立之有限公司，其已發行股份在聯交所上市。包銷商
及莊士機構均為投資控股公司，其日常業務並不包括證券包銷。

– 19 –

董 事 會 函 件

包銷協議之終止

若於最後終止時限或之前發生下列任何事項，包銷商可全權決定於最後終止時限
前隨時以書面通知本公司終止包銷協議：

(a) 包銷商得悉下列事項發生、出現、存在或生效：

(i) 香港或任何其他地區（即本公司註冊成立地點或經營業務所在地點）頒佈
任何新法例或規例，或現行法例或規例出現任何變更；或

(ii) 本地、國家或國際之經濟、金融、政治或軍事狀況出現任何重大變動（無
論是否永久）；或

(iii) 本地、國家或國際之證券市場或外匯管制發生任何重大變動（因特殊之金
融環境或其他狀況而對股份或證券在聯交所之一般買賣實施凍結、暫停
措施或重大限制）；或

(iv) 任何不可抗力事件，包括但不限於任何天災、戰爭、暴亂、公眾騷亂、民
眾動亂、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖活動、罷市或罷工，

 而包銷商合理認為有關變動已對或會對本公司或本集團之業務、財務或經營
狀況或前景，又或供股之順利進行構成重大不利影響，或引致不宜或不利於
繼續進行供股；或

(b) 包銷商察覺本公司已違背或疏忽履行其於包銷協議下之任何責任或承諾，而
此對本公司或本集團之業務、財務或經營狀況或前景，又或供股之順利進行
構成重大不利影響，或引致不宜或不利於繼續進行供股。

若包銷商行使上述終止權利，供股將不會進行。

– 20 –

董 事 會 函 件

本公司之股權結構

以下為本公司簡略之股權結構於供股完成後之變動（假設除因供股及包銷協議擬
定交易而產生之變動以及下文附註所述事項外，於最後實際可行日期至供股完成止期
間本公司之已發行股本及股權結構並無其他變動）：

於最後實際可行日期

於緊隨供股完成後
（按下文附註1及3

所載之假設）

於緊隨供股完成後
（按下文附註2及3

所載之假設）

於緊隨供股完成後
（按下文附註1及4

所載之假設）

於緊隨供股完成後
及配售協議完成後
（按下文附註2及4

所載之假設）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

包銷商 492,278,947 44.61% 984,557,894 44.61% 1,595,883,086 72.30% 984,557,894 41.12% 1,502,710,186 62.76%

一位董事（附註5） 15,000 0.00% 30,000 0.00% 15,000 0.00% 30,000 0.00% 15,000 0.00%

包銷商、莊士機構及
 與其任何一方
 一致行動之人士 492,293,947 44.61% 984,587,894 44.61% 1,595,898,086 72.30% 984,587,894 41.12% 1,502,725,186 62.76%

Great Income 105,876,090 9.59% 211,752,180 9.59% 105,876,090 4.80% 398,971,910 16.66% 293,095,820 12.24%

承配人 93,172,900 3.89%

其他公眾股東 505,434,102 45.80% 1,010,868,204 45.80% 505,434,102 22.90% 1,010,868,204 42.22% 505,434,102 21.11%

總計 1,103,604,139 100.00% 2,207,208,278 100.00% 2,207,208,278 100.00% 2,394,428,008 100.00% 2,394,428,008 100.00%

附註：

1. 假設所有股東全數認購其各自暫獲配發之供股股份。

2. 假設 (i)所有股東（包銷商除外，其根據不可撤回承諾認購其暫獲配發之 492,278,947股供股股份）均
不認購其暫獲配發之任何供股股份；及 (ii)包銷商根據其於包銷協議下之包銷責任承接所有股東
（包銷商除外）暫獲配發之供股股份。

3. 假設於供股完成當日或之前並無可換股票據進行換股。

4. 假設於記錄日期翌日至供股完成止期間GI可換股票據所附之換股權按經調整換股價每股 0.223

港元（「經調整換股價」）（即因供股完成所產生之影響而調整之GI可換股票據換股價）被全數行使，
以致發行187,219,730股新股份。

5. 該等股份由石禮謙先生（本公司之獨立非執行董事，亦為莊士機構之獨立非執行董事）持有。石
禮謙先生因其為莊士機構董事而被假設為與莊士機構一致行動。

若包銷商因應要求根據其於包銷協議下之責任全數認購餘下之供股股份，一致行
動人士於本公司之股權將由本公司現有已發行股本總額約44.61%增至最多約72.30%（假

– 21 –

董 事 會 函 件

設於供股完成當日或之前並無可換股票據進行換股）或約62.76%（於緊隨配售協議完成
後）（假設於記錄日期翌日至供股完成止期間GI可換股票據所附之換股權按經調整換股
價被全數行使）。

根據包銷協議，包銷商已向本公司承諾，若包銷商根據包銷協議認購供股股份將